
平成３０年１２月吉日  

日鉄住金保険サービス株式会社 

  

ふれあい基金募金の御礼とご報告 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

日頃は弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

平成２９年１２月から弊社全店に設置しておりました「ふれあい基金」募金が、

お客様のご協力により、総額２４，０５４円となりました。 

この度、平成３０年１１月 7 日付で寄付したことをご報告いたします。 

お寄せいただいた「ふれあい基金」募金はアフラックを通じて、アフラック 

ペアレンツハウス（※）への支援に役立てられます。 

※アフラックペアレンツハウス ・・・ 小児がんなどの難病治療のため、大都市圏の 

  病院に入院・通院する子どもたちやご家族が宿泊でき、医療や生活に関する 

  カウンセリングも受けられる総合支援センターです。 

多くのお客様からの温かいご支援に厚く御礼申し上げます。  

 

敬具 


